
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 
 
Na temelju članka 25. stavka 1. alineje 1. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 

(„Narodne novine“, br. 147/14, 123/17 i 118/18) te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 

(„Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 

20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 28. ožujka 2023. godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

o davanju ovlasti javnoj ustanovi „Regionalni koordinator Istarske županije za 

europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione  

Istriana per i programmi e fondi europei“ za koordinaciju postupka  

izrade Plana razvoja obrazovanja Istarske županije do 2030. godine 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom ovlašćuje se javna ustanova „Regionalni koordinator Istarske županije 

za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i 

programmi e fondi europei“ za koordinaciju postupka izrade Plana razvoja obrazovanja 

Istarske županije do 2030. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Dodijeljena ovlast iz članka 1. ove Odluke obvezuje javnu ustanovu „Regionalni 

koordinator Istarske županije za europske programe i fondove – Coordinatore regionale della 

Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ na provedbu sljedećih aktivnosti: 

 

 koordinaciju postupka izrade Plana razvoja obrazovanja Istarske županije do 2030. 

godine u suradnji s Upravnim odjelom za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

Istarske županije te ostalim ključnim dionicima; 

 pružanje stručne i savjetodavne podrške Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i 

tehničku kulturu Istarske županije tijekom postupka izrade Plana razvoja obrazovanja 

Istarske županije do 2030. godine. 

 

 

Članak 3. 

 

U svrhu cjelovite i pravovremene provedbe ovlasti iz članka 1. ove Odluke, zadužuju 

se odgovorne osobe Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 

županije i javne ustanove „Regionalni koordinator Istarske županije za europske programe i 

fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi europei“ za 



 

redovitu razmjenu informacija, radnih materijala, analiza i drugih potrebnih dokumenata 

vezanih za izradu Plana razvoja obrazovanja Istarske županije do 2030. godine. 

 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Istarske županije“. 

 

 

 

KLASA/CLASSE: 972-02/23-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 28. ožujka 2023. 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 

 ŽUPAN 

        Boris Miletić 

 

 

DOSTAVITI:  

1. JU „Regionalni koordinator Istarske županije za europske 

programe i fondove –  Coordinatore regionale della Regione  

Istriana per i programmi e fondi europei“ 

2. Kabinet župana Istarske županije 

3. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

Istarske županije 

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje 


		2023-04-05T13:23:12+0200
	Istarska županija
	eUprava




